

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองลำ้ายเสา (ฝั่งขวา) หมู่ที่ ๖ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1	1.1 งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ (ผิว AC. หนา 5.....ซม.)	ตร.ม.	6,420.000	12.44	79,864.80	1.3642	16.97	108,951.56
	1.2 งานพื้นทาง							
2	1.2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	663.000	533.73	353,862.99	1.3642	728.11	482,739.89
3	1.2.2 งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	85.000	274.39	23,323.15	1.3642	374.32	31,817.44
	2. งานผิวทาง							
	2.1							
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1.1	ตร.ม.	6,420.000	572.96	3,678,403.20	1.3642	781.63	5,018,077.64
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20.....ซม.)							
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	283.93	17,035.80	1.3642	387.33	23,240.23
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	576.000	196.84	113,379.84	1.3642	268.52	154,672.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองลำ้ายเสา (ฝั่งขวา) หมู่ที่ ๖ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,070.000	67.48	72,203.60	1.3642	92.05	98,500.15
	3. งานตีเส้นจราจร							
8	3.1 งาน Rumble Strips	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
9	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	267.000	290.00	77,430.00	1.3642	395.61	105,630.00
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
10	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
11	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
12	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
15	6. งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.18x0.18x3.00 ม.	ท่อน	340.000	524.58	178,357.20	1.3642	715.63	243,314.89
					รวมราคากลาง			6,298,771.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองลำ้ายเสา (ฝั่งขวา) หมู่ที่ ๖ ตำบลสามง่าม อำเภอคอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองลำอายเสา (ฝั่งขวา) หมู่ที่ ๖ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม เขื่อนต่อ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ เทียนอิม
(ธีรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

12 มิถุนายน 2569